
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 002212016 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Assuntos Comunitários. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à vista 
do contido no UnBDoc n. 59529120 16, de 21512016, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação das Professoras Isabella Monteiro de 
Castro Silva e Flávia Reis de Andrade para as funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Assuntos Comunitários, na 
condição de representantes da Faculdade UnB Ceilândia. 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 9 de maio de 2016. 

Ivan Marques de Toledo Camargo 

Presidente 

C/cópia: GRENRT/FCE/SOC 
FFS 


